COBET JAEIIYTATOB
HOCEJIEHUSA BOCKPECEHCKOE B I'OPOJAE MOCKBE

PEHIEHUE

31.10.2016 291/48

OO0 yTBep:KIeHuM AJAPECHOro NnepevyHs
00bEeKTOB 0s1aroycTpoiicTBa
TEPPUTOPUIl  KWIOH  3aCTPOMKH,
AIPpECHOr0  MepeyYHs  COJepP:KaHMS
00bEeKTOB  [IOPO:KHOTO  XO3M1iiCTBA,
copuHaHCHMpyeMbIX U3  OmOMXKeTa
ropoaa Mocksbl B 2017 roay

B cootBercTBUN ¢ DenepanbHbiM 3ak0HOM OT 6 oKkTA0pst 2003 roma Ne 131-
®3 «O06 o00mux MNpUHIUNAX OpraHU3alMd MECTHOTO CaMOYTpaBJICHHUS B
Poccuiickoit deneparuny», 3akonoM ropoaa MockBbel «O0 opraHU3aIiii MECTHOTO

caMmoymnpasieHus B ropoae Mocksey, YcTaBoM nocenenus BockpeceHckoe,

Cosert genyratoB P E III 1 JI :

1. YTBEpANTH:

1.1. AnpecHsblil iepedeHb 00OBEKTOB OJIATOYCTPOUCTBA TEPPUTOPUIN KUIOMN
3actpoiiku B 2017 romy, coduHancupyembix u3 Owomkera ropoga MOCKBBI
(mpunoxenue 1);

1.2.  AnpecHblil epeyeHb COJEpPKaHUI OOBEKTOB JOPOKHOTO XO3SICTBA B

2017 roxy, copuHaHCHUPYyEMOTo U3 Ot KeTa ropoaa MOCKBHI (MIPUITOKEHHE 2).

2. Hacrosimmee permieHne BCTymaeT B CHIYy €O JHA O(DHIIMAIBHOTO
OMyOJUKOBAHUSI.
3. AJIMUHUCTpALIHU [MOCEJIEHUS Bockpecenckoe o0ecreuunTh

opunHabHOE ONMyOJUKOBAHUE HACTOSIIETO pelieHus B OroyuieTeHe «MOCKOBCKUM
MYHHITUTIATBLHBIN BECTHUK» U pa3MelleHrne Ha 0QUIIHaTbHOM CalTe.

4, KoHTposib 3a BBIMTOJTHEHUWEM HACTOAIIETO PEIICHUS BO3JIOKUTH Ha
nernyrarta n3ouparenbHoro okpyra Ne 5 bpayna JI.O.

I'naBa nmocesienust Bockpecenckoe 3.I'. I'acanos



IIpunoxenue 1 x pemenuto CoBera IeMyTaTOB

noceneHus Bockpecenckoe
or 31.10.2016 Ne 291/48

AJpecHblil nepevyeHb 00bEKTOB 0J1ar0yCTPOiCTBA TePPUTOPHIl K1JI0M 3acTpoiiku B 2017 roay

MyHnuunanabHoe Yanna A0M KOpI Oomas HaumenoBanue o0bexkTa En. Koua- Bun CpencrtBa 3a
o0pa3oBaHme U101 AAb 0J1aroycTpoOICTBA, usMmep. BO BBIINOJIHAEMBIX cuer
JIBOPOBOH PACIOJIO:KEHHBIX HA ABOPOBOIi padot cyocuauu u3
TePpPUTOPHH, Tepputopun (MA®, razon u OromKeTa
KB.M T.0.) ropoaa
MockBbl,
pyo
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
nocesieHne BockpeceHckoe
baaroycTpoiicTBo
[OCEJICHUE 1oc. 23 5736,8 ABII ¢ 3amMeHO OOPTOBOrO KaMHSI KB.M 372,00 | pemoHT 446 400,00
Bockpecenckoe Bockpecenckoe JIOPOKHO-TpOMHOYHAs ceTh ¢ ABIT KB.M 166,00 | peMoHT 240 700,00
TPOTYap KB.M 274,00 | pemoHT 274 000,00
JIECTHULIA KB.M 80,00 PEMOHT 240 000,00
JIECTHULIA KB.M 19,50 YCTPOUCTBO 68 250,00
TemexoaHbIe OTPaXKICHUS .M 26,00 YCTPOUCTBO 9 586,00
ra3od KB.M 2000,00 | ycrpoiicTBO 940 000,00
OTMOCTKA KB.M 88,00 PEMOHT 88 000,00
PE3UHOBOE MOKPHITHE KB.M 563,20 | ycrpoiicTBO 1 408 000,00
MA® IT. 1,00 OCHAILICHUE 50 000,00
JluBaH napKOBBIN IT. 8,00 yYCTaHOBKA 104 960,00
YpHBI IT. 8,00 yYCTaHOBKA 33 600,00
[OCEJICHUE 1oc. 22 5779,8 ABII ¢ 3amMeHO OOPTOBOrO KaMHSI KB.M 405,00 | pemoHT 486 000,00
Bockpecenckoe Bockpecenckoe JIOPOKHO-TpOMHOYHAs ceTh ¢ ABIT KB.M 141,00 | peMoHT 204 450,00
TPOTyap KB.M 144,00 | pemOHT 144 000,00
JIECTHULIA KB.M 40,00 PEMOHT 120 000,00
ra3od KB.M 2000,00 | ycrpoiicTBO 940 000,00
OTMOCTKA KB.M 95,00 PEMOHT 95 000,00
JluBaH MapKOBBIN IT. 3,00 yYCTaHOBKA 39 360,00
YpHBI IT. 3,00 yYCTaHOBKA 12 600,00
OenbpeBas IUIOMAgKa KB.M 35,00 YCTPOUCTBO 101 500,00




HOCeNEHUe moc. 27 7369,4 ABII ¢ 3ameHoli O0OPTOBOTO KaMHs KB.M 1915,00 | pemoHT 2 298 000,00
Bockpecenckoe Bockpecenckoe JIOPO’KHO-TpONUHOYHAas ceTh ¢ ABII KB.M 243,00 | pemoHT 352 350,00
MapKOBKa KB.M 727,00 | pemoHT 981 450,00
TpoTyap KB.M 593,00 | pemoHnT 593 000,00
ra3oH KB.M 2328,00 | ycrpoiicTBO 1094 160,00
OTpakJIeHUe razoHa .M 150,00 YCTaHOBKa 121 050,00
OTMOCTKA KB.M 150,00 | pemoHT 150 000,00
IUIOIAKA JUISl OTAbIXA KB.M 185,00 | ycrpoiicTBO 481 000,00
JIMBHECTOK .M 30,00 YCTPOHCTBO 60 000,00
JlMBaH napKoBbIil IIT. 10,00 YCTaHOBKa 131 200,00
YPpHBI IIT. 10,00 YCTaHOBKa 42 000,00
L[BETHHUK HIT. 1,00 YCTPOHCTBO 100 000,00
HOCeNEHUE moc. 28 3412 ABII ¢ 3ameHoli OOPTOBOTO KaMHs KB.M 1889,00 | pemonT 2 266 800,00
Bockpecenckoe Bockpecenckoe MapKOBKa KB.M 538,00 | pemoHnT 726 300,00
TpoTyap KB.M 350,00 | pemoHnT 350 000,00
ra3oH KB.M 2711,00 | ycrpoiicTBO 1274 170,00
JIECTHHIIA KB.M 29,00 PEMOHT 87 000,00
OTMOCTKA KB.M 107,00 | pemoHT 107 000,00
JIMBHECTOK .M 23,00 YCTPOHCTBO 46 000,00
JlMBaH napKoBbIil IIT. 5,00 YCTaHOBKa 65 600,00
YpHBI IIT. 6,00 YCTaHOBKa 25 200,00
LBETHUK HIT. 1,00 YCTPOHCTBO 100 000,00
HOCeNEHHUe moc. 29 5256,0 ABII ¢ 3ameHoli OOPTOBOTO KaMHs KB.M 738,00 | pemoHT 885 600,00
Bockpecenckoe Bockpecenckoe MapKOBKa KB.M 353,00 | pemoHT 476 550,00
TpoTyap KB.M 140,00 | pemoHT 140 000,00
JIECTHHIIA KB.M 46,00 PEMOHT 138 000,00
ra3oH KB.M 2790,00 | ycrpoiicTBO 1311 300,00
OTMOCTKA KB.M 62,00 PEMOHT 62 000,00
JlMBaH napKoBbIil IIT. 7,00 YCTaHOBKa 91 840,00
YPpHBI IIT. 7,00 YCTaHOBKa 29 400,00
HOCeNEHUe moc. 36 7 600,0 JIOPO’KHO-TpONUHOYHAas ceTh ¢ ABII KB.M 67,50 PEMOHT 97 875,00
Bockpecenckoe Bockpecenckoe MapKOBKa KB.M 560,00 | pemoHT 756 000,00
JIECTHHIIA KB.M 26,00 PEMOHT 78 000,00
MOJIOPHAsl CTEHKA KB.M 62,50 PEMOHT 156 250,00
OTMOCTKA KB.M 379,00 | pemoHT 379 000,00
JlMBaH napKoBbIil IIT. 7,00 YCTaHOBKa 91 840,00
YPpHBI IIT. 7,00 YCTaHOBKa 29 400,00
MOCEICHHE oc. 30 12 017,0 OTMOCTKA KB.M 359,00 | pemoHT 359 000,00
Bockpecenckoe Bockpecenckoe MOJIOpPHAs CTEHKA KB.M 180,00 | pemoHT 450 000,00




TpoTyap KB.M. 136,00 | pemoHT 204 000,00
HOCeNEHUe moc. 39 14 575,0 JIMBHECTOK .M 70,00 YCTpOMICTBO 144 400,00
Bockpecenckoe Bockpecenckoe
HOCeNEHUe moc. 33 9396,0 MapKOBKa KB.M 840,00 | pemonT 1134 000,00
Bockpecenckoe Bockpecenckoe MOJIOPHAsl CTEHKA KB.M 180,00 | pemoHT 450 000,00
OTMOCTKA KB.M 223,00 | pemoHT 223 000,00
JIMBHECTOK .M 35,00 YCTPOMCTBO 70 000,00
HOCeNEHUe moc. 34 6170,5 TpoTyap KB.M 400,00 | pemoHT 617 800,00
Bockpecenckoe Bockpecenckoe ra3oH KB.M 2155,00 | ycrpoiicTBO 1012 850,00
OTMOCTKa KB.M 251,00 | pemoHT 251 000,00
YPpHBI IIT. 3,00 YCTaHOBKa 12 600,00
HOCeNEHUe moc. 11 7484,0 apKOBKa KB.M 340,00 | ycrpoiicTBO 459 000,00
Bockpecenckoe Bockpecenckoe JIOPO’KHO-TpONUHOYHAas ceTh ¢ ABII KB.M 246,00 | ycrpoiicTBO 356 700,00
HOCeNEHUe moc. 13 54440 MapKOBKa KB.M 368,00 | ycrpoiicTBO 496 800,00
Bockpecenckoe Bockpecenckoe
HOCeNEHUe moc. la 10 127,0 PE3UHOBOE MOKPBITUE KB.M 427,00 | ycrpoiicTBO 1067 500,00
Bockpecenckoe Bockpecenckoe OTpakJIeHUE CIIOPTUBHOM MJIOIAAKI .M 60,00 YCTaHOBKa 120 000,00
MA®D IIT. 3,00 YCTaHOBKa 300 000,00
Hroro: 13 100367,5 29 950 391,00
bJaroycTpoiicTBo o nareHTam
[IOCEJICHUE 1oc. Bo6mu3u ABIT KB.M 190,00 | ycrpoiicTBo 304000,00
Bockpecenckoe Bockpecenckoe | a.12 JIopOKHBIiBII OOPTOBOM KAMCHb .M. 98,00 yCTaHOBKa 103880,00
Tpotyap KB.M 67,50 YCTPOMCTBO 94500,00
CanoBblii 00PTOBON KaMEHB .M. 90,00 YCTaHOBKA 72000,00
T"azon KB.M 400,00 | ycrpoiicTBO 196000,00
JluBaH MapKOBBIN LIT. 18,00 YCTaHOBKa 410850,00
YpHa LIT. 18,00 YCTaHOBKA 111600,00
1292830,00
MOCEJICHHUE 1oc. m.12, 12 384,0 MeTauTiaecKue OIoPbl HAPYKHOTO IIIT. 24,00 YCIyTH 1092170,00
Bocxkpecenckoe Bockpecenckoe | a.11 OCBEIIECHUS
1092170,00
MOCEJICHHUE 1oc. m.12, TexHuueckuit HaA30p B 00TaCTH IIIT. 20,00 KOHTPOJIb
BockpeceHckoe Bockpecenckoe | a.11, 0.6 OJaroycTpoicTaa
Hroro: 190821,0 2 385 000,00




Kareropus

Anx

I'pynna

Kareropus

Oowas

[Tpunosxxenne 2 k pemrenuto Cosera AEMyTaTOB

IMOCCIICHUA BOCerCCHCKOC

or 31.10.2016 Ne 291/48

€CHBIH NepeveHb colepKaHusA 00beKTOB JOPO0KHOI0 X03s1iicTBa B 2017 roay

MporszxenHocT

n/ HaunmenoBanue O/IX

1 2

ABTOMOOMIBHAS

o0beKTa

3

o0beKTa
yoopke

4 5

o0beKTa 1no

10 THTYJ1y, M?

6

momans O1X

.M

7

b 00bEKTA M0
IJIABHOM OCH,

O0was niomwans
npoesiKkeii 4acTu,

M2

8

Youpaemas
niomanb
npoes:keii M?

9

O6mas
niomaib
TPOTyapoB, M?

Iiomans
0004uH, M?

Iiomans
yo6opku, m?

Inomans
y0opKH
TPOTYapoB,
MZ

ILnomann
BbIB032
cHera, M?

JlopoxkHbIe
3HAKH e]1.

11

12

13

15

1 Jopora JI.
JlanrreBo (T/m Ne 1
- 30.10.12)
ABTOMOOMIBHAS
Jopora Toc.

MecTHbIC
JIOpoTH

I'pymnma
B a1 8B

Kareropu

2 733,00

718,00

2 733,00

2 733,00

0,00

0,00

2 733,00

0,00

16

0,00

28

0,00

2 Bockpecenckoe -
1. Pacroponoso -
n. JlanrreBo ,(T/11
Ne8 - 31.10.12)
Hopora o 1.
S130B0 u OT 1.

MecTHbIC
JIOpOTH

I'pymnma
B a1 8B

Kareropu

15 102,00

2 667,00

11 809,00

11 809,00

104,00

3189,00

15 102,00

104,00

0,00

0,00

SI30BO 1O T.
Mocksa (p-H
Byroso)
(/1 Ne7 -
29.10.12)
MynununansHas
aBTOMOOMIILHAS

MecTHBIC
JIOpOTH

I'pynna | Kareropu
B a1 8B

8 908,00

1 523,00

7 643,00

7 643,00

0,00

1 265,00

8 908,00

0,00

0,00

0,00

Jopora Ioc.
Bocxkpecenckoe -
JIepeBHS
Tl'opoauie
(T/m Ne 6 -
28.10.12)
Tloc.
BockpeceHnckoe,

MecTHbIC
JIOpOTH

I'pynna | Kareropu
B a1 8B

13 673,00

2917,00

13 388,00

13 388,00

285,00

0,00

13 673,00

285,00

0,00

0,00

MOABE3] OT a/;1 A-
101 Mocksa-
Manospocnasen-
Pocnasin
n.Pactopornoso,
Pacroponosckas

MecTHbIC
JIOpOTH

MecTHbIC

I'pynna | Kareropu
b 1 8B

2 169,00

234,00

2169,00

2169,00

0,00

0,00

2 169,00

0,00

0,00

0,00

yiuna (/i Ne 4 -

J0poru

29.10.12)

I'pynna | Kareropu
B 1 8B

7 548,00

2 165,00

7 517,00

7 517,00

31,00

0,00

7 548,00

31,00

0,00

0,00




1. KapakarmieBo

MecTHbIC

I'pymnma

Kareropu

7 T/ Ne 2 - 7 328,00 1 846,00 7 328,00 7 328,00 0,00 0,00 7 328,00 0,00 0,00 0,00
JIOporu b s 8B
29.10.12)
nepeHs ['yOkuHO M r K
8 (t/n Ne 3 - CCTHRIC | L PYIIa | RATETOPH | 11 295 00 2 531,00 10 954,00 10 954,00 341,00 0,00 11 295,00 341,00 0,00 0,00
29.10.12) JIOporu B 1 8B
JIEPEBHS
9 sIvonroso Mecrube | Tpymna | Kateropu | g9 653,00 2 309,00 2 309,00 0,00 519,00 2 828,00 0,00 0,00 0,00
(T/mNe 10 - JIOpOru B 1 8B
29.10.12)
JIEPEBHS
10 | Pacropomoso yn. | Mecturie | Tpymna | Kateropu |, o9 g, 642,00 2 279,00 2 279,00 0,00 0,00 2 279,00 0,00 0,00 0,00
VYuaurensckas (T/11 JIOpOru B 1 8B
Ne 5 - 29.10.12)
ITOCCIIOK
11 | Bocxpecenckoe | Mecturie | Tpymna | Kateropu | 4 59 g, 965,00 6 518,00 6 518,00 791,00 0,00 7 309,00 791,00 6 518,00 0,00
(T/mNe 9 - JOpOTH B a1 8B
31.10.12)
UToro: poporu B MyHHUHNAILHOI 81172,00 | 16861,00 | 74647,00 | 7464700 | 155200 | 4973,00 | 81172,00 | 1552,00 | 651800 | 0,00
COOCTBEHHOCTH:
1. Pactopornoso,
12 y. Menosas Mecrube | Tpymna | Kateropu | 45, o, 463,00 1 387,00 1 387,00 0,00 737,00 2 124,00 0,00 0,00 0,00
(T/mNe 13 - JIOpOru B 1 8B
29.10.12)
1. Pactopornoso,
13 ya. Peunaz Mecrube | Tpymna | Kateropu | 754 o, 543,00 1 756,00 1 756,00 0,00 0,00 1 756,00 0,00 0,00 0,00
(T/m Ne 15 - JIOpOru B 1 8B
29.10.12)
1. SIMoHTOBO, yi1.
14 Jlecnas Mecrube | Tpymna | Kateropu | 45 o, 532,00 2071,00 2071,00 3,00 346,00 2 420,00 3,00 0,00 0,00
(t/mNe 11 - JIOpOru B 1 8B
29.10.12)
JIEPEBHS
15 | Pacroponoso yn. | Mectmbie | I'pymna | Kateropu | 4 gg5 g 423,00 1 602,00 1 602,00 0,00 283,00 1885,00 0,00 0,00 0,00
Matickas (1/mr Ne JIOpOru B 1 8B
14 - 29.10.12)
JIEPEBHS
Pacroponoso, MecTHEBI T'pymma Kareropu
16 | ymana Cagosas CCTHRIC | L PY erop 1893,00 391,00 1233,00 1233,00 0,00 660,00 1.893,00 0,00 0,00 0,00
(/1 Ne 12 - JIOporu B 1 8B
29.10.12)
Hroro: ', He ABJIA necs
Oro. 10porH, He romecst 10078,00 | 235200 | 804900 | 8049,00 3,00 2026,00 | 10078,00 3,00 0,00 0,00
MyHI/IIII/IIIaJII)HOI/I COGCTBQHHOCTBIO.
17 | n.Topomume (v/n | Vmuna | I'pymna | Kareropu | 8525,00 1 490,00 8 525,00 8 525,00 0,00 0,00 8 525,00 0,00 0,00 0,00




Ne 18) B % 8B
18 l([1§<(an/?1K§rm§]13§) Viuua rpé““a Ka;eggp“ 1091,00 308,00 1.091,00 1.091,00 0,00 0,00 1.091,00 0,00 0,00 0,00
19 l(‘ziaf/i“;mgs Viuua rpé““a Ka;eggp“ 898,00 277,00 898,00 898,00 0,00 0,00 898,00 0,00 0,00 0,00
20 léﬁi*‘f/;‘f;“;g;’ Vinua rpé““a Ka;eggp“ 674,00 205,00 674,00 674,00 0,00 0,00 674,00 0,00 0,00 0,00
21 l([4§<(an/?1K§rm§3B§) Vinua rpé““a Ka;eggp“ 1 950,00 494,00 1950,00 1950,00 0,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00
2. Jlanrego, yi. I'pymma Kareropu
22 Beperosas Vimuma A B 3 601,00 760,00 3601,00 3601,00 0,00 0,00 3601,00 0,00 0,00 0,00
(T/m Ne 27)
2. Jlanrego, yi. I'pymma Kareropu
23 Peunas Vimna A B 1309,00 354,00 1 309,00 1 309,00 0,00 0,00 1.309,00 0,00 0,00 0,00
(/I Ne 26)
2. Jlanrego, yi. I'pymma Kareropu
24 | llentpambnas Vomma A B 4 052,00 819,00 3990,00 3990,00 62,00 0,00 4 052,00 62,00 3990,00 0,00
(/I Ne 24)
2. Jlantego, yi. I'pymnma Kareropu
25 | Owxmas gr/n No Vomma A B 3069,00 712,00 3 069,00 3 069,00 0,00 0,00 3 069,00 0,00 3 069,00 0,00
25
26 | A Pactoponoso Vimma | [Pymma | Kareropu 421,00 169,00 421,00 421,00 0,00 0,00 421,00 0,00 0,00 0,00
(T/m Ne 19) b s 8B
1. SIMoHTOBO, yi1. r K
27 Becennsis Vomima pé““a "‘Teggp“ 1 536,00 266,00 1 536,00 1 536,00 0,00 0,00 1 536,00 0,00 1 536,00 0,00
(T/m Ne 31) i
1. SIMoHTOBO, yi1. r K
28 3enenas Vomima pé““a "‘Teggp“ 1 691,00 308,00 1 691,00 1 691,00 0,00 0,00 1 691,00 0,00 1 691,00 0,00
(t/m Ne 30) i
1. SIMoHTOBO, yi1. r K
29 Jlecnas Vomima pé““a "‘Teggp“ 4 482,00 927,00 4 482,00 4 482,00 0,00 0,00 4 482,00 0,00 4 482,00 0,00
(T/m Ne 29) i
1. SIMoHTOBO, yi1. r K
30 Jlyrosas Vinua pé““a "‘Teggp“ 2 150,00 414,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00
(1/1 Ne 28) i
1. SIMoHTOBO, yi1. r K
31 Jlynnas Vruua pé““a "‘Teggp“ 1 604,00 324,00 1 604,00 1 604,00 0,00 0,00 1 604,00 0,00 1 604,00 0,00
(T/m Ne 33) i
1. SIMoHTOBO, yi1. r K
32 Hogas Vomima pé““a "‘Teggp“ 1611,00 278,00 1 611,00 1 611,00 0,00 0,00 1 611,00 0,00 1 611,00 0,00
(T/m Ne 35) i
1. SIMoHTOBO, yi1. r K
33 Canosas Vomima pé““a "‘Teggp“ 1.030,00 251,00 1 030,00 1 030,00 0,00 0,00 1 030,00 0,00 1.030,00 0,00
(T/m Ne 32) i
34 | n. SImoHTOBO, yII. Vimma I'pynna | Kareropu 1 422,00 276,00 1422,00 1422,00 0,00 0,00 1 422,00 0,00 1422,00 0,00




Cosneunas b 1 8B
(T/m Ne 37)
1. SIMOHTOBO, YyIL. Ipvima | Kareropu
35 Crpoutesei Vomima Py crop 1 504,00 273,00 1 504,00 1 504,00 0,00 0,00 1 504,00 0,00 1 504,00 0,00
B 2 8B
(/I Ne 34)
1. SIMOHTOBO, YyIL. r K
36 Scuas Vomima pyrma | Raterop | 4 255 0 272,00 1 725,00 1 725,00 0,00 0,00 1725,00 0,00 1 725,00 0,00
B 2 8B
(T/m Ne 36)
37 | W Bockpecenckoe |, | Tpymma | Kateropu | 54 g, 623,00 2514,00 2514,00 0,00 0,00 2 514,00 0,00 0,00 2,00
(T/m Ne 17) b 1 8B
HTOFO: I[OpOFI/I, HE ABJIAKIIHECHA
MYHHIHIATHHOI COGCTBEHHOCTHIO 46 859,00 9 800,00 46 797,00 46 797,00 62,00 0,00 46 859,00 62,00 25 814,00 2,00
(macmopTuzupoBanubie B 2014 roay):
UTOrO: 138 109,00 | 29 013,00 129 493,00 | 129493,00 | 1614,00 6 999,00 138109,00 | 1617,00 | 32332,00 2,00

(Pa3mep cyOcumuit u3 Oropkera ropoga MOCKBBI Ha coliepykaHre 00bEKTOB JOPOKHOTO x03s1iicTBa B 2017 roay coctaBut -13 710,7 Thic. pyo0.)




